
 
 

 

 

 

 
Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 
Servizio Orientamento e Tutorato 

Dott. Potito Ceci 

 
Area Orientamento e Placement 

Dott.ssa Emilia Tullo 

 
Unità Counseling e Career Development Center 

Dott.ssa Anna Erika Ena 
 
 
 

Oggetto 

Decreto di proroga bando di selezione per n. 15 unità per attività di tutorato disciplinare A.A. 

2025/2026. 

 

IL RETTORE 

VISTO il bando relativo alla selezione per n. 15 unità per attività di tutorato 

disciplinare- a.a 2025/2026, emanato con D.R. n. 1568 del 31/07/2025, 

prot. n. 45840-V/1; 

RILEVATE alcune criticità emerse relativamente all’utilizzo dell’applicativo ESSE3 che 

non hanno permesso agli studenti la regolare iscrizione; 

RAVVISATA la necessità di concedere un ulteriore lasso di tempo per la presentazione 

delle domande di ammissione al bando suindicato; 

 
                                                                     DECRETA 

 
Sulla base delle motivazioni riportate in premessa, relative al bando di selezione per le attività 

indicate in oggetto per l’a.a. 2025/2026, si autorizza la proroga delle domande di ammissione al 

giorno 17/09/2025. 

 

 

Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 

 
Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 
orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

mailto:orientamento@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2025-09-05T08:49:33+0200
	LORENZO LO MUZIO




